

Wojkowice, dnia 5 maja 2023 roku

ZAPYTANIE OFERTOWE
z dnia 05 maja 2023 roku
dotyczące świadczenia pomocy prawnej
dla rodzin objętych Projektem w pełnieniu ich funkcji opiekuńczej w zakresie regulowania
sytuacji rodzinnej z uwzględnieniem różnic w systemach prawnych Polski i Ukrainy

Gmina Wojkowice – Centrum Usług Wspólnych zwraca się do Państwa z prośbą o podanie miesięcznej ceny netto i stawki VAT za usługę świadczenia pomocy prawnej - specjalistycznego poradnictwa prawnego ukierunkowanego na wspieranie w pełnieniu funkcji opiekuńczej w zakresie regulowania sytuacji rodzinnej z uwzględnieniem różnic w systemach prawnych Polski i Ukrainy rodzin objętych projektem, pn. „Usługi społeczne na rzecz ograniczenia skutków kryzysu wywołanego konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy - gmina Wojkowice,” współfinansowanego ze środków ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 (Europejski Fundusz Społeczny) dla osi priorytetowej: IX. Włączenie społeczne dla działania: 9.2. Dostępne i efektywne usługi społeczne i zdrowotne dla poddziałania: 9.2.10. Usługi społeczne na rzecz ograniczenia skutków kryzysu wywołanego konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy- tryb nadzwyczajny,

Oferta powinna być dostarczona lub przesłana adres:

Centrum Usług Wspólnych w Wojkowicach

Ul. Jana III Sobieskiego 211a

42- 580 Wojkowice

bądź adres e-mail: cuw@wojkowice.pl

w terminie do dnia 12.05.2023r. do godz. 12.00

Miejsce świadczenia pomocy prawnej:

Centrum Usług Wspólnych w Wojkowicach, ul. Jana III Sobieskiego 211a, Wojkowice (42- 580)

Obsługa prawna w łącznym wymiarze 40 godzin w formie stałego radcy prawnego / adwokata świadczącego indywidualne porady prawne dla 25 uczestników projektu powinna odbywać się minimum 1 raz w tygodniu w wyznaczone przez Zleceniodawcę dni i godziny, po minimum 4 godziny.

Dodatkowo przeprowadzenie szkoleń w formie 4 spotkań po 4 godziny; łącznie 16 godzin z praktycznego poruszania się w obszarze przepisów polskiego prawa dotyczącego regulowania statusu uchodźców.

Zakres pomocy prawnej:

Indywidualne porady prawne dla 25 uczestników Projektu pn. pn. „Usługi społeczne na rzecz ograniczenia skutków kryzysu wywołanego konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy - gmina Wojkowice.” z zakresu prawa rodzinnego i opiekuńczego, ubezpieczeń społecznych oraz



świadczeń zdrowotnych lub pomocy społecznej niezbędnych do realizacji funkcji opiekuńczej rodziny w zakresie regulowania sytuacji rodzinnej z uwzględnieniem różnic w systemach prawnych Polski i Ukrainy.

Szkolenia praktyczne w zakresie regulacji statusu uchodźcy w polskim systemie prawnym.